Repka MATIF
Unor 2024
kvéten 2024
srpen 2024
listopad 2024

Unor 2025
NYSE Liffe Market: Paris, Clearing House:LCH.Clearnet

Sojovy Srot Rotterdam

leden 2024
Unor 2024
brezen 2024
duben 2024

kvéten 2024 - fijen 2024
NL Soymeal HP, FOB Rotterdam

Repkovy $rot Rhine

prosinec 2023
leden 2024

Unor 2024 - duben 2024
kvéten 2024 - Cervenec 2024
srpen 2024 - fijen 2024

Rapemeal, LWR Rhine

PSenice krmna
listopad 2023
leden 2024
brezen 2024
kvéten 2024

Cervenec 2024
London; LIFFE

PSenice potravinarska

prosinec 2023
brezen 2024
kvéten 2024

Zari 2024

prosinec 2024

Kukufice
listopad 2023
brezen 2024
Cerven 2024
srpen 2024
listopad 2024

Ostatni
Repkovy olej
CZK/EUR
CZK/USD
CZK/GBP
USD/EUR
Ropa Brent

13.11.2023
430,75
440
440,5
445,5
447,5

13.11.2023
578
563

554
537

496

13.11.2023

13.11.2023
186,35
192,7
196,6

200,75
204,1

13.11.2023
232,25
236,25
238,5
236
239,25

NYSE Liffe Market: Paris, Clearing House:LCH.Clearnet

13.11.2023
206
211,25
215,25

215
216

NYSE Liffe Market: Paris, Clearing House:LCH.Clearnet

13.11.2023
900
24,501
22,937
28,05

1,068
81,65

Agrokompas_ report_46 tyden_2023

17.11.2023
435,5
442
442,75
448,75
451,75

17.11.2023
596
572

561
541

503

17.11.2023

17.11.2023
184,8
191,15
194,95

199,55
202,6

17.11.2023
226,75
232,5
235

234,25
236,25

17.11.2023
206
212
215,5

215
215

17.11.2023
915
24,436
22,404
27,918

1,091
80,59

Zména
+4,75
+2,00
+2,25

+3,25
+4,25

+18,00
+9,00
+7,00
+4,00
+7,00

+0,00
+0,00
+3,00
+2,00
+2,00

-1,55
-1,55
-1,65
-1,20
-1,50

-5,50
-3,75
-3,50
-1,75
-3,00

+0,00
+0,75
+0,25

+0,00
-1,00

+15,00
-0,07
-0,53
-0,13
+0,02
-1,06

v s

Nejnizsi
435,5
442
442,75

448,75
451,75

586
568

558
538

501

184,8
191,15
194,95

199
202,6

225,5
230,75
233,75

233
236

205,75
212
215,5
215
214,5

885
24,42
22,04
27,92

1,07
77,49

Vv

Nejvyssi
448,5
454
453
459,25
459

zobrazit graf na:

Nejvyssi
606
583

573
552

511

zobrazit graf na:

zobrazit graf na:

Nejvyssi
190,05
194,65
198,45

203,6
205,75

zobrazit graf na:

Nejvyssi
234,25
238
240,5

239
242

zobrazit graf na:

Nejvyssi
210

215

217,75

217,5
220,75

zobrazit graf na:

Nejvyssi
925
24,61
23,05
28,23
1,09
82,75

report 46. tyden 2023

EUR/t
EUR/t
EUR/t
EUR/t
EUR/t

www

USD/t
UsD/t

UsD/t
UsD/t

USD/t

www

EUR/t
EUR/t
EUR/t
EUR/t
EUR/t

www

GBP / t
GBP/ t
GBP / t

GBP/ t
GBP / t

www

EUR/t
EUR/t
EUR/t

EUR/t
EUR/t

www

EUR/t
EUR/t
EUR/t
EUR/ t
EUR/t

www

EUR/t
EUR/t
EUR/t
EUR/t

EUR/t
USD/barel


https://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
https://agrokompas.cz/sojovy-srot-rotterdam/chart/17
https://agrokompas.cz/repkovy-srot-lwr-rhine/chart/14
https://agrokompas.cz/psenice-krmna/chart/40
https://agrokompas.cz/psenice-potravinarska/chart/38
https://agrokompas.cz/kukurice/chart/39
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1
http://www.agrokompas.cz/repka-matif/chart/1

P3enice potravinarska

Zoom

220
4. Sep 11. Sep 18. Sep 5. Sep 2.0t 9. Oct 16. Oct 23. Oct 30. Oct 6. Mov 13. Nov 20, Mov

Repka MATIF

12, Jun 26. Jun 10. Jul 24 Jul 7. Aug 21. Aug 4. Sep 18. Sep 2. Oct 16. Oct 30. Oct 13, Now

Jan 23 Apr23 Mw

\arAL ST Ok OM pats €2

Ropa Brent

75
17 Jul 31 Jul 14, Aug 28. Aug 11.5ep 5. Sep 9. Oct 23, 0ct 6. Mov 20. Now

)
Jan 23 Apr 23 JUMW

AN BT K T P €2

Agrokompas_ report_46 tyden_2023 Stranka 2



Polsky trh

Priimérné ceny obilovin a olejnin

PSenice potravinarska 951 965 -1,5% zl/tuna
PSenice krmna 967 936 3,3% zl/tuna

Zito potravinarské 664 638 4,0% zl/tuna
Zito krmné 681 725 -6,0% zl/tuna

Je¢men potravinarsky 754 792 -4,8% zl/tuna
JeCmen krmny 755 768 -1,7% zl/tuna
Jecmen sladovnvicky 1108 1101 0,6% zl/tuna
Kukufice krmna "mokra" 453 449 0,9% zl/tuna
Kukufice kmrna 817 809 1,0% zl/tuna

Oves potravina €3 3 * Zl/tuna

Oves krmny 829 * * zl/tuna

Tritikale krmivo 764 779 -2,0% Zl/tuna
Repka 2037 2 040 -0,1% Zl/tuna

Repkovy raf. olej 5003 5305 -5,7% Zl/tuna
Repkovy olej sur. 4574 4471 2,3% zl/tuna
Repkovy $rot 1218 1232 -1,1% Zl/tuna

Priimérné ceny vepiové, hovézi, driibezi

jakost S 9 966 9 880 0,9% zl/tuna
jakost E 9871 9 787 0,9% zl/tuna
jakost U 9523 9423 1,1% Zl/tuna
jakost R 9 145 9 049 1,1% zl/tuna
jakost O 8234 8033 2,5% zl/tuna
jakost P £3 3 * Zl/tuna
S-P celkem 9 862 9777 0,9% Zl/tuna

Prlimérné ceny netto (bez DPH) , podle klasifikace SEUROP po porazce chlazené

kuFe typ brojler 4944 4 945 0,0% zl/tuna
kriita (samec) 6 079 5991 1,5% zZl/tuna
krdta (samice) 6 141 6 106 0,6% zl/tuna
mlady byk (A) 10,82 zl/kg -0,5 %
byk (B) 10,69 zl/kg 1,1 %
volek (C) * zl/kg - %
krava (D) 7,86 zl/kg 0,1 %
jalovice (E) 10,74 zl/kg 0,2 %

Prlimérné ceny netto (bez DPH) , zaplacena dodavateldm, dle klasifikace SEUROP
pozn. Kurz CNB CZK/PLN k 23.10.2023 byl 5,531 PLN

Zdroj:Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Departament Rynkéw Rolnych
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Ceny mlécnych vyrobki

Vnitini trh EU 45, tyden (koncici 12.11.2023)
Maslo 508 2,1% -24% EUR/100kg

SMP 262 -0,1% -17% EUR/100kg

WMP 365 0,9% -21% EUR/100kg

Cheddar 346 -0,5% -26% EUR/100kg

Eidam 413 -0,5% -23% EUR/100kg

Gouda 417 1,5% -22% EUR/100kg

Emental 616 -0,6% -2% EUR/100kg

Susena syrovatka 82 0,3% -19% EUR/100kg

zdroj: https://ec.europa.eu/

Polsky trh

Maslo v kusech 2275 2227 2,2% EUR/100kg

82 % tuku, 16 % vody
balené 2724 2719 0,2% EUR/100kg
SEBEIL - : © e
Maslo celkové 2693 2646 1,8% EUR/100kg
piné 1662 1632 1,8% EUR/100kg
Sugené mléko odtuénéné 1152 1122 2,7% EUR/100kg
celkové 1301 1434 -9,3% EUR/100kg
slazené - - * EUR/100kg
Kondenzované mléko neslazené 789 753 4,8% EUR/100kg
celkové 1001 989 1,2% EUR/100kg
Syrovatka v prasku 338 330 2,4% EUR/100kg

Zdroj:Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Departament Rynkéw Rolnych
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Na bfehu feky sedi zhulenej zajic, pfiplave k nému bobr a pta se: "Nazdar zajici, hele, co je s tebou, ze ses tak
vysmatej?"

"Co by? Hulim si tu travu a jsem v pohodé. Dej si taky, musi$ to pofddné natahnout, podplavat na druhou stranu feky,
vynofit se a vyfouknout. Pak na tom budes jako ja."

OK, bobr si pofadné Slukne, podplave reku a kdyz se na druhé strané vynofi, tak je taky zhulenej na drat.

PFijde k nému medvéd a povida: "Cau bobie cos délal, ze ses takhle v pohodé a porad se sméjes?"

"Ale, pohoda, doplav si na druhou stranu, tam je zajic a huli travu. Dej si od néj a budes taky v pohodé."

Medvéd tedy preplave feku a kdyz vyleze na breh, zajic na néj vyvali oci a kfici: "Ty kraso, bobre, uz vyfoukni!"
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